
МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РЕСПУБЛИКИ 
СЕВЕРНАЯ ОСЕТИЯ - АЛАНИЯ 

П Р И К А З 

от « < / / » 2021 г. № 

г. Владикавказ 

Об итогах регионального этапа олимпиады по математике 
имени Леонарда Эйлера в 2020/21 учебном году 

в Республике Северная Осетия - Алания 

По итогам регионального этапа олимпиады школьников по математике 
имени Леонарда Эйлера, проведенного в соответствии с приказом 
Министерства образования и науки Республики Северная Осетия-Алания 
от 18 января 2021 г. № 15, п р и к а з ы в а ю : 

признать победителем и призерами регионального этапа олимпиады по 
математике имени Леонарда Эйлера в 2020/21 учебном году в Республике 
Северная Осетия - Алания: 

Келехсаева Илью Константиновича, обучающегося 7 класса 
муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения средней 
общеобразовательной школы № 22 имени полного кавалера ордена Славы 
КоняеваВ.М. (победитель); 

Бежаеву Дзерассу Аслановну, обучающуюся 7 класса муниципального 
бюджетного общеобразовательного учреждения - лицей г. Владикавказа 
(далее - лицей г. Владикавказа) (призер); 

Васькова Богдана Владимировича, обучающегося 8 класса 
государственного бюджетного общеобразовательного учреждения 
«Республиканский физико-математический лицей-интернат» (призер); 

Шолухова Павла Сергеевича, обучающегося 8 класса лицея 
г. Владикавказа (призер). 

Министр Л. Башарина 


